
AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ 

BAŞMAKÇI MESLEK YÜKSEKOKULU 

FİNANS-BANKACILIK VE SİGORTACILIK BÖLÜMÜ 

BANKACILIK VE SİGORTACILIK PROGRAMI 

DERS DAĞILIM ÇİZELGESİ 
 

1. SINIF GÜZ YARIYILI 

     DERS ADI TE UY D.SAATİ Z/M/S ECTS 

İktisada Giriş 2 0 2 Z 3 

Genel Muhasebe 3 1 4 Z 5 

Genel Matematik 2 0 2 Z 3 

Bilgi ve İletişim Teknolojisi I 2 0 2 Z 2 

Genel İşletme 2 0 2 Z 3 

Bankacılığa Giriş 2 0 2 Z 2 

Türk Dili I 2 0 2 Z 1 

Yabancı Dil I 2 0 2 Z 2 

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I 2 0 2 Z 1 

Sigortacılığa Giriş 2 0 2 Z 2 

İletişim 2 0 2 S 2 

Temel Hukuk 2 0 2 Z 2 

Bilgisayar Büro Programları 2 0 2 S 2 

Girişimcilik 2 0 2 S 2 

TOPLAM     28  0 30 

Yarıyıl için en az 4 ECTS ders seçilmeli 

     

1. SINIF BAHAR YARIYILI 

     DERS ADI TE UY D.SAATİ Z/M/S ECTS 

Dönem Sonu Muhasebe İşlemleri 3 0 3 Z 3 

Ticaret Hukuku 3 0 3 Z 3 

Makro İktisat 2 0 2 Z 2 

Ticari Matematik 2 0 2 Z 3 

Yabancı Dil II 2 0 2 Z 2 

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi 

II 
2 0 2 Z 1 

Türk Dili II 2 0 2 Z 1 

Bilgi ve İletişim Teknolojisi II 2 0 2 Z 2 

Sigortacılık İşlemleri ve Mevzuatı 2 0 2 Z 3 

Meslek Etiği 2 0 2 S 3 

Bankacılık İşlemleri ve Mevzuatı 2 0 2 S 3 

İşletme Becerileri Grup Çalışması 2 0 2 S 3 

Araştırma Yöntem ve Teknikleri 2 0 2 S 3 

TOPLAM     24 0  26 



Yarıyıl için en az 6 ECTS ders seçilmeli 

     

1. SINIF YAZ DÖNEMİ 

     DERS ADI Te Uy D.Saati Z/M/S ECTS 

Staj I 0 0 0 Z 4 
 

2. SINIF GÜZ YARIYILI 

     DERS ADI TE UY D.SAATİ Z/M/S ECTS 

Türk Vergi Hukuku 3 0 3 Z 3 

Halkla İlişkiler 2 0 2 Z 2 

Sigortacılık İşlemleri Muhasebesi 2 1 3 Z 3 

Finansal Yönetim 3 1 4 Z 4 

Kambiyo İşlemleri ve Gümrük 

Mevzuatı 
2 1 3 Z 3 

Yönlendirilmiş Çalışmalar 1 2 1 3 Z 4 

Sermaye Piyasası ve Finansal 

Kurumlar 
2 0 2 Z 3 

Türkiye Ekonomisi 2 0 2 S 3 

Mesleki Yabancı Dil 1 2 0 2 S 3 

E-Ticaret 2 0 2 S 3 

Tüketici Davranışları 2 0 2 S 3 

Yatırım Analizi ve Portföy 

Yönetimi 
2 0 2 S 3 

Sigortacılıkta Vaka Analizi 2 0 2 S 3 

Müşteri İlişkileri Yönetimi 2 0 2 S 3 

TOPLAM     24  0 28 

Yarıyıl için en az 6 ECTS ders seçilmeli 

     

2. SINIF BAHAR YARIYILI 

     DERS ADI TE UY D.SAATİ Z/M/S ECTS 

Sigortacılık Hizmetleri 

Pazarlaması 
2 1 3 Z 3 

Sigortacılıkta Bilgisayar 

Uygulamaları ve Simülasyonu 
2 1 3 Z 4 

Mali Tablolar Analizi 3 0 3 Z 4 

İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku 2 0 2 Z 2 

Uluslar arası Finansal Teknikler 2 0 2 Z 3 

Yönlendirilmiş Çalışmalar 2 2 1 3 Z 3 

Şirketler Muhasebesi 2 0 2 Z 3 

Borçlar Hukuku 2 0 2 S 2 

AB ve Türkiye İlişkileri 2 0 2 S 2 

Mesleki Yabancı Dil 2 2 0 2 S 2 

Sigortacılıkta Finansal ve Hukuki 

Karşılaştırmalar 
2 0 2 S 2 



Yönetim ve Organizasyon 2 0 2 S 2 

Örgütsel Davranış 2 0 2 S 2 

Para - Banka 2 0 2 S 2 

 TOPLAM     24 0  28 

Yarıyıl için en az 6 ECTS ders seçilmeli 

    

      2. SINIF YAZ DÖNEMİ 

     DERS ADI Te Uy D.Saati Z/M/S ECTS 

Staj II 0 0 0 Z 4 

 

 



AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ 

BAŞMAKÇI MESLEK YÜKSEKOKULU 

FİNANS-BANKACILIK VE SİGORTACILIK BÖLÜMÜ 

BANKACILIK VE SİGORTACILIK PROGRAMI 

DERS İÇERİKLERİ 
 

1. SINIF GÜZ YARIYILI 

Ders Adı:Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-I (2+0) (1 ECTS) 

Batı kültürleri ile Türk kültürünün karşılaşması sonucu ortaya çıkan siyasi, ekonomik, 

kültürel ve sosyo-psikolojik problemler karşısında Osmanlı devletinde çözüm arayışları 

çerçevesinde yapılan reform hareketleri  ile Mustafa Kemal Atatürk’ün liderliğinde 

verilen Milli Mücadele sonucu Türkiye Cumhuriyeti’nin kuruluşu ele alınmaktadır.  

Ders Kitabı: Ahmet Mumcu, Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi,  AÖF Yayınları, 

Eskişehir-2000, Hamza Eroğlu, Türk İnkılap Tarihi, İstanbul-1982 

Ders Adı:  Türk Dili-I (2+0) (1 ECTS) 

Kendilerini ve bilgilerini anlaşılır bir dil ile kolayca ifade edebilmelerini sağlamak. Yazılı 

ve sözlü kompozisyon bilgi sahibi olmalarını sağlamak. Türkçe ’doğru ve güzel kullanma 

yeteneği kazandırabilmek. Ana dil şuuruna sahip gençler yetiştirmek.Anlatım ve cümle  

bozuklukları. İlmî yazı örneklerini inceleme. Edebiyat ve düşünce dünyasıyla ilgili 

eserlerin okunup incelenmesi. Sözlü kompozisyon türleri ve uygulaması 

Ders Kitabı: Uygulamalı Türk Dili ve Kompozisyon Bilgileri 

Ders Adı:  Yabancı Dil-I (2+0) (2 ECTS) 

Başlangıç seviyesinde İngilizce çalışan öğrenciler tüm becerileri içeren bir derstir. Dilin 

hem sözlü ve hem de yazılı formatta kullanımında ihtiyaç duyulacak verimli ve 

kavrayışsal yetenekleri kazandırır. Öğrencilerin başlangıç seviyesinden orta seviyeye 

getirmeyi hedefler. Kelime ve okuduğunu anlama becerilerini yükseltmek için 

seviyelerine uygun pasajlar okunur.  

Ders Kitabı: Focus on Grammar;IreneE.Schoenberg 

/AddisonWesleyCompany,EssentialGrammar in Use Cambridge Publishing 

Ders Adı: Temel Hukuk (2+0) (2 ECTS) 

Hukukun tanımı, hukukun toplum hayatımızdaki önemi ve ilkeleri, kuralları, sosyal hayatı 

düzenleyen diğer sosyal düzen kuralları hakkında bilgiler, hukukun bölümleri ve bu 

bölüme giren hukuk dalları, hukuk kurallarının çeşitleri, uygulanması ve yorumlanması ile 

Türk Yargı Sistemi’nin konuları; Türk pozitif hukuku ve sorunlaru; hukukun çeşitli 

açılardan uygulanması; hak; hak sahipliği ve kişiliğin başlangıcı ve sona ermesi, gerçek 

kişilerin hak ve eylem ehliyeti, kişilik hakları ve korunma yolları, sorumluluk ve 

sorumluluğun işletilmesi gibi belli başlı konulardan oluşmaktadır. 



Ders Kitabı:M.VefaToroslu, Uygulamalı Dış Ticaret İşlemleri ve Muhasebe Beta 

Yayınları 1999 

Ders Adı: Genel Muhasebe (3+1) (5 ECTS) 

Muhasebeye girişin temel teorisi ve yapısı, hesapların düzeltilmesi ve kapatılması 

süreçlerine değinilmesi, Finansal tablolar, nakit akımları, Alacaklar, ödenecek envanterler. 

Tekrar eden işlemler, özel defterler, çalışma kağıtları, nakit ve nakit kontrolü, banka 

hesapları mutabakatı ve emtianın fiyatlanması. Finansal ve yönetim muhasebesinde ileri 

konular, Türkiye’de uygulanabilir muhasebe uygulamalarına değinilmesi. Tek Düzen 

hesap planı, şirketler muhasebesi. 

Ders Kitabı: Genel Muhasebe ve Dönem Sonu Muhasebe İşlemleri, Prof.Dr. N. Ata 

ATABEY – Doç. Dr. Raif PARLAKKAYA Yrd. Doç. Dr. Ali ALAGÖZ,  

Ders Adı: Genel İşletme (2+0) (3 ECTS) 

Dış Ticaret programı öğrencilerine, işletmenin temel kavramlarını , kuruluş yeri seçimi, 

büyüme ve rekabet edebilirlik durumu, temel işletme fonksiyonları ile ilgili genel bilgileri 

verebilmek ,öğrencinin bu kavramlarla ilgili sağlıklı analizler yapabilmesini 

sağlayabilmektir. İşletmecilik Disiplinin Araştırma Konusu, İnsan İhtiyaçları ve 

Ekonomik Faaliyetler, İhtiyaç, Ekonomi ve Üretim İlişkisi, İşletmenin Doğuşu ve Tarihsel 

Gelişimi.İşletmeciliğin genel esasları ve temel kavramlar, İşletme hukuki yapıları, 

işletmelerin bölümlendirilmesi, işletmenin çevresi, işletmenin amaçları, işletmenin 

fonksiyonları, işletme kuruluşu, işletmelerin kuruluşu analizi ve planlama çalışmaları 

Ders Kitabı: Prof Dr. Şerif Şimşek İşletme Bilimlerine Giriş, Konya 

Ders Adı: İktisada Giriş (2+0) (3 ECTS) 

 Tüketici Davranışı ve Tüketim Analizi: Giriş, Eş marjinal fayda analizi, Farksızlık 

eğrileri analizi, Gelir, Fiyat ve ikame etkileri; Üretici Davranışı ve Üretim Analizi: Giriş, 

Marshall analizi, Hicks analizi, Üretici dengesinin değişmesi; Fiyat Analizi: Arz, Talep, 

Piyasa, Fiyat oluşumunun sonuçları, Arz ve talep esneklikleri; Maliyet Kuramı; Rekabetçi 

Firma Dengesi; Eksik Rekabette Firma Dengesi; Faktör Piyasaları; Genel Denge ve Refah 

Ekonomisi.Tam Rekabet, MonopolEksik Rekabet, Modern Firma ve Piyasa Teorileri, 

Faktör Piyasaları, Genel Dengeye Giriş, Refah Ekonomisine Giriş, Piyasa Başarısızlıklar 

Ders Kitabı: Orhan Türkay, İktisat Teorisine Giriş Mikro iktisat 

Ders Adı: Bilgi ve İletişim Teknolojisi I (2+0) (2 ECTS) 

Bilgisayarın tarihi gelişimi ve bilgisayar teknolojisindeki yenilikleri kavrayabilme. 

Bilgisayarın ne olduğunu ve nasıl çalıştığını kavrayabilme. Bilgisayara iş yaptıran 

programları kavrayarak sistem kurulumunu yapabilme.Bilgisayarın Tarihi Gelişimi ve 

Temel Kavramlar Bilgisayarın Yapısı ve İşleyişi Bilgisayar İşletim Sistemi (Microsoft 

Windows XP),Bilgi Teknolojisinin Temel Kavramları Bilgisayarı Kullanmak ve 

Yönetmek, Kelime İşlem Programı, Elektronik Tablolama Programı, Veri Tabanı 



Programı 

Ders Kitabı: Temel Bilgisayar Teknolojileri  ve Bilgisayar Bilimleri, Prof. Dr. Mahmut 

Tekin. 

Ders Adı:  Bankacılığa Giriş (2+0) (2 ECTS) 

Finansal sistem içimdeki tüm finansal kurumlar hakkında bilgi vermek, bankalar ve 

bankacılık sistemini detaylı incelemektir. Bankaların fonksiyonlarını, ekonomideki yerini 

ve önemini ele almak bu dersin temel amacıdır. Derste tüm bankacılık sistemi, bu sistem 

ile ilişkili tüm diğer finansal kurumlar, para, kredi, faiz ve finansal sistem ilişkisi ve 

bankaların ekonomideki fonksiyonları konularına değinilecektir. 

Ders Kitabı: KARLUKS.Rıdvan, (2003), Uluslararası Ekonomi: Teori ve Politika, 

İstanbul, Beta Basım 

Ders:  İletişim (2+0) (2 ECTS) 

İletişimin Tarifi ve Türleri: Temel iletişim kavramları, Toplum ve birey yönünden 

iletişimin önemi, İletişim türleri ve kıyaslamaları; Sözlü İletişim: Sözlü iletişim ilkeleri, 

Sözlü iletişim teknikleri ve uygulanmaları, Sözlü iletişimin günlük hayattaki etkileri; 

Yazılı İletişim: Yazı türleri, Kurum içi yazı türleri, Genel amaçlı iş mektupları, Form ve 

anket gibi özel amaçlı yazılar 

Ders Kitabı: MYO’lar için genel iletişim: Prof. Dr. A. Haluk YÜKSEL, Prof. Dr. Uğur 

DEMİRAY 

Ders:  Sigortacılığa Giriş (2+0) (2 ECTS) 

Sigorta dili, temel sigortacılık bilgileri, büyük sayılar kanunu, sigortanın temel prensipleri, 

dünyada ve Türkiye’de sigortanın tarihsel gelişimi ve bunu etkileyen etmenler, riziko, 

Sigorta Pirimi, sigorta sözleşmesi ve tarafları, sözleşmenin aşamaları, değerleme 

problemleri, sigortanın bölümlere ayrılması, sigorta hizmetinin fiyatlandırılması 

örneklemelerle ve güncel hale getirilerek öğretilir. 

Ders Kitabı: 

Ders: Genel Matematik (2+0) (3 ECTS) 

Kümeler, Sayı Sistemleri, Üslü ve Köklü İfadeler, Özdeşlikler, I. ve II. Derece 

Denklemler; Oran ve Orantı Tanımları, Çeşitleri, Orantı Yardımıyla Problem Çözme; 

Yüzde ve Faiz Oranları: Yüzde ve Faiz Hesapları; Fonksiyonlar: Bağıntı ve Fonksiyon 

Kavramları, Fonksiyonlarla İşlemler, Doğrusal ve II. Dereceden Fonksiyonlar ve 

Grafikleri, Üstel ve Logaritmik Fonksiyonlar ve Grafikleri. Limit ve Süreklilik, Türev 

kavramı, Türev  Uygulamaları, Belirsiz İntegral, Belirli İntegral, Doğrusal Denklem 

Sistemleri, Matrisler, Determinantlar konularını işler.  

Ders Kitabı: Uygulamalı Temel Matemetik 1 Prof. Dr. Osman UNUTULMAZ 

Ders Adı: Bilgisayar Büro Programları (2+0) (2 ECTS) 



Bilgisayarın Tanıtımı, tarihçesi, çeşitleri, kullanıldığı alanlar; Bilgisayar çeşitleri, 

bilgisayar ağları, veri işleme şekli; Bilgisayarın Dış Donanımı; Bilgisayarın İç Donanımı; 

İşletim Sistemleri Kavramı, DOS ve WINDOWS İşletim sistemleri hakkında genel bilgi 

ve karşılaştırma; DOS Komutları; WINDOWS’ un Temel Bileşenleri , Mouse Kullanımı  , 

Pencerelerin Düzenlenmesi; Görev Çubuğu ayarları , Başlat Düğmesi; Dosyalarla İlgili 

İşlemler; WINDOWS Gezgini ve Denetim Masası Uygulamaları; WINDOWS ile gelen 

yardımcı programlar ve uygulamaları 

Ders Kitabı:  Bilgisayara Giriş ve Büro Programları Detay Yayıncılık 2009 Nuri KUTLU 

Ders Adı:Girişimcilik (2+0) (2 ECTS) 

İş fikri üretme, iş fikri kaynakları, girişimciliği etkileyen ve belirleyen faktörler, 

işletmelerin kuruluş süreci ve amaçları, işletmelerin türleri, sınıflandırılması ve temel 

işlevleri, küçük işletmelerde yönetim, üretim, pazarlama ve finans planları, KOBİ 

kavramı, ortak özellikleri, güçlü ve zayıf yönleri, ekonomik ve sosyal sisteme katkıları ve 

girişimciliğimizin sorunlarının neler olduğuna yer verilir. 

Ders Kitabı: Orhan KÜÇÜK, Seçkin Yayıncılık (2012). Girişimcilik ve Küçük İşletme 

Yönetimi 

1.SINIF BAHAR YARIYILI 

Ders Adı:  Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-II (2+0) (1 ECTS) 

Türkiye Cumhuriyetinin kuruluşu ve üzerinde oturduğu temel ilkeler ile onun 

çağdaşlaşma yolunda Atatürk önderliğinde gerçekleştirdiği İnkılaplar ve Atatürkçü 

düşünceyi genç nesillere öğretmek. Türkiye Cumhuriyeti’nin kuruluşuna paralel olarak 

Türk toplumunu muasır milletler seviyesinin üzerine çıkarmak amacıyla gerçekleştirilen 

Atatürk İlke ve İnkılapları çerçevesinde, toplumda meydana gelen sosyo-kültürel ve 

sosyo-ekonomik gelişme ve değişmelerin değerlendirilmesi. 

Ders Kitabı: Ahmet Mumcu, Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi,  AÖF Yayınları, 

Eskişehir-2000, 

Ders Adı: Türk Dili-II (2+0) (1 ECTS) 

Kendilerini ve bilgilerini anlaşılır bir dil ile kolayca ifade edebilmelerini sağlamak. Yazılı 

ve sözlü kompozisyon bilgi sahibi olmalarını sağlamak. Türkçe’doğru ve güzel kullanma 

yeteneği kazandırabilmek. Ana dil şuuruna sahip gençler yetiştirmek.Dil İnkilabı ve 

Atatürk'ün Türk diline bakış açısı. Atatürk ve Türk dili. Cumhuriyet devrinde Türk 

dilindeki gelişmeler. Halk bilimi / Folklor tarihsel süreç. Nevruz'un Analizi: Baharla 

uyanış ve diriliş. Atasözü, bilmece ve halk ve inanışların Nevruz'a yansıması.  

Ders Kitabı: Uygulamalı Türk Dili ve Kompozisyon Bilgileri 

Ders Adı:Ticari Matematik (2+0) (3 ECTS) 



Bu dersin konusu günümüz iş dünyasında kullanılan ticari işlemler ile ilgili ortalama 

hesabı  oran - orantı uygulamaları, yüzdehesabı, faizhesapları , amortisman uygulamaları 

gibi temel bilgiler ve kavramlarıdır. Yüzde hesapları, alış fiyatı, maliyet, satış fiyatı, kar, 

zarar gibi kavramları açıklamak Maliyet ve satış fiyatı üzerinden kar zarar hesapları 

yapmak Basit ve bileşik faiz hesaplamak, Basit faiz ve ıskonto hesaplamaları  

Ders Kitabı: Ticaret Matematiği, Hüseyin İLERİ-Belgin TUĞRUL 

Ders Adı: Ticaret Hukuku (3+0) (3 ECTS) 

Ticaret hukukunun temel kavramlarını örnekler eşliğinde uygulamalı şekilde öğreterek 

öğrencinin ticaret hukuku ile ili karşılaştığı meselelerde gerekli araştırmayı yapabilecek ve 

doğru muhakeme yürüterek sonuca varabilecek düzeye gelmesini sağlamaktır. Ticaret 

hukuku derslerinin ilk bölümünde ticari işletme hukuku ve kıymetli evrak hukuku 

anlatılacaktır.  

Ders Kitabı: Ticari işletme hukuku (Prof.Dr.Sami Karahan) 

Ders Adı:  Makro İktisat (2+0) (2 ECTS) 

Makro iktisadi yapıyı ve bu yapının işleyişini kavrayabilme. Ekonomilerde ortaya 

çıkabilecek sorunları ve bu sorunlarla mücadele yollarını öğrenebilmek. Para ve paranın 

ekonomik faaliyetlere etkisinin, fonksiyonları ve para politikalarını kavrayabilme. Genel 

makro denge ve milli gelir, istihdam ve istihdam türlerinin öğrenilmesi, enflasyon, 

stagflasyon ve devalüasyon gibi makro kavramların öğrenilmesi.  

Ders Kitabı: Prof.Dr. Serdar ALTINOK, İktisada Giriş, Atlas Kitabevi, 2004, Konya  

Ders Adı: Bilgi ve İletişim Teknolojisi II (2+0) (2 ECTS) 

Kelime İşlem Programını kullanabilme. Çalışma Tablosu programlarının çalışma 

hayatında sağlayacağı kolaylıkları kavrayabilme. Slayt gösterisi hazırlayabilme. 

Internet’in sağladığı faydaları kavrayabilme Microsoft Word Excel Power Point Internet 

Explorer, Outlook Expres 

Ders Kitabı: Temel Bilgisayar Teknolojileri  ve Bilgisayar Bilimleri 

Ders Adı: Meslek Etiği(2+0) (3 ECTS) 

Mesleki yozlaşma ve etik dışı davranışların sonuçları ise tükenmişlik, özgüvenin yitimi, 

bireysel doyumsuzluk, mutsuzluk, örgütsel ve mesleki bağların zayıflaması, iş kalitesinin 

önemsenmemesi, yanlış bilgilendirme, bilgi saklama, cinsel taciz ve özel hayata müdahale 

olarak görülebilir. Herhangi bir mesleğin uygulanmasında meslek elemanları etik dışı 

davranışlardan ne kadar kaçınır ve meslek etiğine ne kadar bağlı kalırlarsa o meslek 

toplum gözünde o kadar saygı ve güven kazanır.  

Ders Kitabı: Demet Çakıroğlu , Nuran Öztürk BaşpınarNobel Yayın Dağıtım, (2012), 

Meslek Etiği 

Ders Adı:Yabancı Dil-II (2+0) (2 ECTS) 

http://www.idefix.com/kitap/demet-cakiroglu/urun_liste.asp?kid=172527
http://www.idefix.com/kitap/nuran-ozturk-baspinar/urun_liste.asp?kid=82050


Önceki gramer konularına ilaveten seviye yükseltilerek gramer konularına devam edilir. 

Dilin hem sözlü ve hem de yazılı formatta kullanımında ihtiyaç duyulacak verimli ve 

kavrayışsal yetenekleri  kazandırır. Öğrencileri başlangıç seviyesinden orta seviyeye 

getirmeyi hedefler.metinlerdeki bilinmeyen kelimelerin anlamlarını araştırır. Metinlerdeki 

bilinmeyen kelimelerin anlamlarını tahmin eder. Metinlerle ilgili basit sorular sorar. 

Ders Kitabı: Focus on Grammar;IreneE.Schoenberg 

/AddisonWesleyCompany,EssentialGrammar in Use Cambridge Publishing 

Ders Adı: Bankacılık İşlemleri ve Mevzuatı (2+0) (3 ECTS) 

Bankacılık sistemini ve bu sistem içinde yer alan kurumları tanıtmak. Düzenleyici ve 

denetleyici kurumların görev ve yetkilerini açıklamak. Temel bankacılık işlemleri ile ilgili 

yasal düzenlemeleri ve uygulamalarını kavratmak. Bnkaların kuruluşu, devri ve tasfiyesi 

ile ilgili kuralları kavratmak ve bankacılık sisteminin işleyişini açıklamak ve tartışmaya 

açmak. 

Ders Kitabı:  

Ders:  Araştırma Yöntem ve Teknikleri(2+0) (4 ECTS) 

Bilim, bilim sınıflamaları, bilimin nitelikleri, bilimsel yöntemin aşamaları, bilimsel 

araştırma türleri, bilimsel bir araştırmanın nitelikleri. Bilimsel araştırmada problem ve 

problem seçiminde dikkate alınacak ölçütler. Bilimsel bir araştırmada amaç, önem, 

sınırlılıklar, sayıltılar.Bilimsel araştırmada yöntem, Araştırma modelleri: Tarama ve 

deneme modelli araştırmalar.Araştırma yapma ve sonuçlarını doğru yorumlamanın önemi 

günümüzde daha da artmıştır. Dört milyona yakın öğrencisi bulunan üniversitelerimizin 

başlıca görevi, araştırma yapmak ve bilimsel yönetimi yaygınlaşmaktadır. 

Ders Kitabı:Arikan, R. (1995). Araştırma teknikleri ve rapor yazma . Ankara: Tutibay 

Ders Adı: Dönemsonu Muhasebe İşlemleri (3+0) (3ECTS) 

Dönem sonu itibariyle bir işletmede muhasebe dışı envanter çalışmaları. Bilançoda yer 

alan; dönen varlıklarla ilgili hesapların, duran varlıklarla ilgili hesapların, kısa vadeli 

yabancı kaynaklarla ilgili hesapların, uzun vadeli yabancı kaynaklarla ilgili hesapların, öz 

kaynaklarla ilgili hesapların dönem sonu itibariyle muhasebe içi envanter kayıtları. 

Maliyet hesaplarının gelir tablosu hesaplarına yansıtılması. Gelir ve gider hesaplarının 

dönem sonu kayıtları. Gelir ve gider hesaplarındaki bilgilere göre gelir tablosu 

düzenlenmesi. İşletmenin bir faaliyet dönemi ile ilgili ticari ve mali karı veya zararının 

hesaplanması. 

Ders Kitabı: Feyiz, M.Ali (2010). Dönemsonu Muhasebe İşlemleri. Trabzon: Murathan 

Ders Adı: Sigorta İşlemleri ve Mevzuatı (2+0) (3 ECTS) 

Öğrencileri risk yönetimi ve sigortacılık alanında temel bilgilerle donatmak, ileri düzey 

kavramlarla ve Türk sigorta sektöründeki kurumlarla tanışmalarını sağlamaktır. Bu 

çerçevede, sigortanın aktörlerinden olan sigorta şirketleri, aracılar, eksperler ve aktüerlerin 



görev ve sorumlulukları anlatılacak ve sigorta şirketlerinde tazminat ödeme süreci, sigorta 

teknik karşılıkları, sermaye yeterliliği ve finansal raporlama konuları ele alınacaktır. 

Ayrıca, Türk Sigorta Sektöründe düzenleyici ve denetleyici kurumlar, meslek kuruluşları, 

DASK, TARSİM, Güvence Hesabı, Sigorta Tahkim Komisyonu, SEGEM ve TSEV gibi 

kuruluşlar tanıtılacaktır. Böylece, öğrencilerin gelecekte gerek sigortacılıkla ilgili ileri 

düzey konuları gerekse sigorta branşlarıyla ilgili detayları kavrayabilecekleri teorik bir 

altyapıya sahip olmaları hedeflenmektedir. 

Ders Kitabı: Acınan, H. (2005). Sigortacılık. Güneş Sigorta Yayınları 

Ders Adı: İşletme Becerileri Grup Çalışması (2+0) (3 ECTS) 

Sorunu tanımlayarak, sorunun nedenini, nasıl ortaya çıktığını, sonuçlarını ve kiminle ilgili 

olduğunu açıklamak. Sorun çözmek. Çok sayıda yeni ve esnek çözümler üretmek. En 

uygun çözüm yolu seçimini yapmak. Sorun çözmede liderliğin önemini belirtmek. 

İşletmelerde ortaya çıkan sorunları grup çalışması yoluyla tartışmak. Başarılı iletişim 

sürecini yönetmek. Organizasyondaki iletişim kanalları ve araçları. Psiko-sosyal araç 

olarak iletişim düzeni. Çeşitli iletişim teknolojilerini kullanmak. Toplantı yöntemi. İş 

hayatında astlarıyla ve üstleriyle etkili iletişim kurma şekilleri. Grup çalışması, grup 

dinamiği, gruplarda etkileşim ve çatışma, iş ahlakı, mativasyon araçları, güç odakları ve 

baskı unsurları gibi bilgiler verilmektedir. 

Ders Kitabı: Tutar, H. Ve Erdönmez, C. (2005). Ankara. Detay 

Ders Adı:  Staj I (0+0) (4 ECTS) 

2. SINIF GÜZ YARIYILI 

Ders Adı: Türk Vergi Hukuku (3+0) (3 ECTS) 

Vergi hukukunun anlamı ve konusu, hukuk sistemi içindeki yeri, diğer hukuk dalları ile 

ilişkisi, vergi hukukunun kaynakları ve dalları, vergi kanunlarının uygulanması, vergi 

hukukunun bazı temel kavram ve kurumları, vergi suç ve cezaları. Vergi sistemleri ve 

çeşitleri ve Türkiye vergi sisteminin tarihsel gelişimi, gelir üzerinden alınan vergiler, gelir 

ve kurumlar vergisi, katma değer vergisi, bu vergilerin Türkiye vergi sistemi içindeki yeri, 

önemi ve uygulama biçimi, mükelleflik, vergi kolaylıkları, tarhı tahakkukları ve 

ödenmesi, servet üzerinden alınan vergiler ve bu vergilerin uygulama biçimleri. 

Ders Kitabı: 

Ders Adı:Halkla İlişkiler (2+0) (2 ECTS) 

Halkla İlişkiler olgusunun toplumsal yaşam ve iş yaşamındaki önemini kavratmak. Halkla 

İlişkiler ile ilgili kavramları ve halkla ilişkiler çalışmalarının amaçlarını kavratmak. 

Toplumsal yaşam ve iş yaşamında kullanılan halkla ilişkiler tekniklerini kavratmak ve bu 

alanda yaptırılacak uygulamalarla becerilerin gelişimini sağlamak. Müşteri ilişkilerinde 

dikkat edilecek hususları ve tüketici davranışlarını kavratmak. 

Ders Kitabı: 



Ders Adı: Sigortacılık İşlemleri Muhasebesi (2+1) (3 ECTS) 

Muhaseb sitemi ve tekdüzen hesap planı, genl nitelki şlemleri muhasebleştirlmesi, karşıl 

kar muhasebsi, hasr muhasebsi, rüc işlemleri muhasebsi, bölge müdrlükeri ası muhasebsi, 

örnek uygulama gibi bilgiler verilmektedir. 

Ders Kitabı: 

Ders Adı: Finansal Yönetim (3+1) (4 ECTS) 

Finans yönetiminin genel ilkeleri. Finansal planlama. Yatırım kararları. Faiz hesapları. 

Sermaye bütçelenmesi. Kar dağıtım kararları. Değerleme, kazanç oranları, sermaye 

maliyetleri. Çalışma sermayesi yönetimi. 

Ders Kitabı: 

Ders Adı: Yönlendirilmiş Çalışmalar I (2+1) (3 ECTS) 

Bilimsel Araştırma Temelinde Yönlendirilmiş Çalışma" adlı bu kitap, Yüksekokul 

öğrencileri için hazırlanmıştır. Kitabın temel amacı, öğrencilerin bilimsel araştırma 

yöntemleri hakkında bilgi sahibi olmalarıdır. Bu çalışma, gerek öğrenciler, gerekse 

herhangi bir konuda araştırma yapmak isteyen herkesin kolayca bilgi sahibi olabileceği 

yararlı bilgileri içermektedir. 

Ders Kitabı: Enver Aydoğan, Fahri Kurtay, M. Fedai Çavuş, Servet Önal,Gazi Kitap 

Evi,2006, Bilimsel Araştırma Temelinde Yönlendirilmiş Çalışma 

Ders Adı: Elektronik Ticaret (2+0) (2 ECTS) 

Elektronik Ticarete İlişkin Temel Kavramlar, Elektronik Ticaret Mevzuatı, Elektronik 

Sözleşmeler Elektronik İmza, Elektronik Ticaret Araçları, Elektronik Ticaret 

Uygulamaları, Elektronik Ticaret Yöntemleri, Elektronik Ticarette Ödeme Şekilleri. Bilgi 

yönetimi Elektronik ticarette ödeme araçları ve Güvenlik Elektronik devlet (e-devlet) E-

pazarlama E-ticaret'te güncel konular E-ticaret terimler sözlüğü E-ticaret iş planı dosyası 

Ders Kitabı:Sabahat Özbay, Selma Akyazı, Elektronik Ticaret (e-ticaret) 

Ders Adı: Mesleki Yabancı Dil 1 (2+0) (3 ECTS) 

Öğrencilere iş hayatında karşılaşabilecekleri dış ithalat ve ihracatta kullanılan terimleri 

dokümanları, bankacılık ile ilgili terimleri ve dokümanları, mesleği ile ilgili yabancı dilde 

yazılmış yazışmaları okuyarak anlamalarını sağlayacak mesleki dil becerilerini 

kazandırmaktır. Kelime Oluşturma Tamlamalar Basit Cümle Yapıları Zamanlar ve Kipler 

Fiilden Türemiş Yapılar (Verbals) "IT" İle Başlayan Cümleler Karşılaştırma Yapıları  

Ders Kitabı:English andAmerican Business LettersC.E.Eckersley,Longman 

Ders Adı:  Türkiye Ekonomisi (2+0) (3 ECTS) 

Türkiye Cumhuriyeti’nin  kuruluşundan günümüze kadar uygulanan ekonomi politikaları 

http://www.idefix.com/kitap/enver-aydogan/urun_liste.asp?kid=157589
http://www.idefix.com/kitap/fahri-kurtay/urun_liste.asp?kid=175618
http://www.idefix.com/kitap/m-fedai-cavus/urun_liste.asp?kid=175620
http://www.idefix.com/kitap/servet-onal/urun_liste.asp?kid=175617
http://www.idefix.com/kitap/sabahat-ozbay/urun_liste.asp?kid=105152
http://www.idefix.com/kitap/selma-akyazi/urun_liste.asp?kid=104015


ekseninde ülkenin ekonomik yapısının tartışılması, ağırlıklı olarak 1980 yılından sonraki 

ekonomik gelişmeler, Osmanlı İmparatorluğundan devralınana ekonomik alt yapı, 

Cumhuriyetin kuruluşu, İzmir İktisat Kongresiyle belirlenen ekonomi politikası: envanter 

dönemi, 1929 Ekonomik krizinin Türkiye üzerinde etkileri, 1930’da başlayan devlet eliyle 

sanayileşme dönemi, Dünya savaşı ve Türkiye üzerine etkileri, 1946 siyasal dönüşümü; 

çok partili ortam ve ekonomi politikasının üzerine etkileri, 1950 seçimiyle başlayan 

dönemin ekonomi politikaları, 1960’da başlayan planlı kalkınma dönemi 24.01.1980 

kararlarıyla başlayan serbest Pazar ekonomisi, Sovyetler birliğinin dağılmasının etkileri, 

güncel ekonomik tablo, Türkiye ekonomisinin geleceği 

Ders Kitabı: 

Ders Adı:  Sermaye Piyasası ve Finansal Kurumlar (2+0) (3 ECTS) 

Finansal piyasalar, finansal piyasaların unsurları, türleri ve fonksiyonları, para piyasaları, 

türleri, fonksiyonları, para piyasası araçları ve katılımcıları, sermaye piyasaları, türleri, 

fonksiyonları, sermaye piyasası araçları (tahvil ve hisse senedi), tahvil piyasaları, hisse 

senedi piyasası, türev piyasalar, uluslararası piyasalar, piyasaları düzenleyici ve 

denetleyici kurumlar, ticari bankalar, yatırım bankaları ve kalkınma bankaları, banka dışı 

finansal kurumlar, sermaye piyasasında faaliyet gösteren kurumlar ile sermaye 

piyasasında yatırımcının bilgilendirilmesi. 

Ders Kitabı: 

Ders Adı: Yatırım Analizi ve Portföy Yönetimi (2+0) (3 ECTS) 

Yatırım süreci, finansal piyasalar ve sınıflandırılması, portföy yönetim kavramı ve süreci, 

portföy analizi, risk kavramı ve kaynakları, menkul kıymetin risk ve getirinsin 

hesaplanması, portföyün risk ve getirinin hesaplanması, geleneksel ve modern portföy 

yaklaşımları, Indeks Modelleri, CAPM, APM, portföy performansının ölçümü 

Ders Kitabı:. 

Ders Adı: Girişimcilik I(1+1) (3 ECTS) 

İş Fikri Üretme ve İş Fikri Kaynakları Girişimciliği Etkileyen ve Belirleyen Faktörler 

İşletmelerin Kuruluş Süreci ve Amaçları İşletmelerin Türleri, Sınıflandırılması ve Temel 

İşlevleri Küçük İşletmelerde Yönetim, Üretim, Pazarlama ve Finans Planları KOBİ'lerin 

Ortak Özellikleri, Güçlü ve Zayıf Yönleri KOBİ'lerin Ekonomik ve Sosyal Sisteme 

Katkıları Küçük İşletmelere Destek Sağlayan Kuruluşlar KOSGEB Destekleri ve 

KOSGEB İş Planı Hazırlama Küçük İşletmelerin Sorunları ve Çözüm Yolları AB Hibe 

Projeleri, ünyada, gelişmiş ülkelerde girişimciliğin nasıl olduğu, ülkemizde de nasıl 

olması gerektiği, girişimciliğimizin sorunlarının neler olduğu, uluslararası alana 

taşınabilmesi için neler yapılması gerektiğine yer verilmektedir. 

  

Ders Kitabı:Orhan KÜÇÜK, Seçkin Yayoncılık (2012), Girişimcilik ve Küçük İşletme 

Yönetimi 



Ders Adı: Kambiyo İşlemleri ve Gümrük Mevzuatı (2+1) (3ECTS) 

Mevduatla İlgili Kavramlar, Kredi ile İlgili Kavramlar, Kambiyo Senetleri ile ilgili 

Kavramlar, Kambiyoya İlişkin Temel Kavramlar, Türk Parası ve Dövizlere İlişkin 

Hükümler, Kıymetli Maden ve Taşlara İlişkin Hükümler, İhracata Yönelik Kambiyo 

Mevzuatı, İthalata Yönelik Kambiyo Mevzuatı, Görünmeyen İşlemlere Yönelik Kambiyo 

Mevzuatı, İthalat ve İhracat Bedellerinin Ödenmesi, Peşin, Mal Mukabili, Vesaik 

Mukabili ve Kabul Kredili Ödeme, Akreditifli Ödeme ve İşleyişi, Akreditifli Ödemenin 

Türleri Gümrüklerle İlgili Temel Kavramlar, Gümrük Mevzuatı, Gümrüklerde Temsil 

Yöntemleri, Gümrük Tarifeleri ve Türkiye Gümrük Tarife Giriş Cetveli, Gümrük 

Vergilerinin Hesaplanması, Eşyanın Menşei, Eşyanın Gümrük Kıymeti, Gümrük 

Rejimleri, Eşyanın Gümrüğe Sunulması, Gümrükçe Onaylanmış İşlem, Gümrük Beyan 

Yöntemleri, Eşyanın Muayenesi, Eşyanın Tahlili  ve Teslimi 

Ders Kitabı:  

2. SINIF BAHAR YARIYILI 

Ders Adı:Sigortacılık Hizmetleri Pazarlaması (2+1) (3 ECTS) 

Hizmet Kavramının Tanımlanması; Hizmet Pazarlama Kavramı; Hizmet Pazarlamasında 

İnsan: Personel, müşteri; Fiziksel Kanıtlar; Süreçler; Hizmetlerin Sınıflandırılması; 

Bankacılık ve Sigortacılık Hizmetleri; Pazar Araştırması ve Pazar Bölümlendirme; 

Bankacılık ve Sigortacılık hizmetlerinde süreç planlaması; Banka ve Sigorta ürünlerinin 

tanıtımı; İlişkisel Pazarlama; Hizmet Pazarlamasında Toplam Kalite Yönetimi işlenecek 

temel konuları oluşturmaktadır. 

Ders Kitabı: 

Ders Adı: AB ve Türkiye İlişkileri  (2+0) (2 ECTS) 

Türkiye Ekonomisi, iktisadi bilgilerle Türkiye’nin milli geliri, gelirdağılımı, 

yatırımlarınplanlanması, tarım ve sanayi sektörlerin analizi, güncelSosyo -Ekonomik 

yapımız hakkında bilgi sahibi olmakTürkiye’nin doğal ve demografik yapısı ekonomik 

sistem. Ekonomi politikalarının oluşumu, bunların iç ve dış nedenleri ve karşılıklı 

etkileşimi ile bu çerçevede yasal ve kurumsal düzenlemeler, yapıtın ana eksenini 

oluşturuyor. Bu yaklaşım, ekonominin sayısal verilerinin oluşumunu, nedensellik ilişkileri 

içinde irdeleme olanağı veriyor. Özellikle 1980 sonrasında ekonomi politikalarının köklü 

dönüşümü kuramsal yönleriyle ve buna bağlı olarak sermaye kaynaklarının kullanımı, 

para ve kamu maliyesi ile dış ekonomik ilişkiler uygulamaları çerçevesinde ele alınmıştır. 

Ders Kitabı :Türkiye Ekonomisi, Prof.Dr.Koray Başol 

Ders Adı: Mali Tablolar Analizi (3+0) (4 ECTS) 

Mali tablolarla ilgili genel bilgiler, bilanço, gelir tablosu, net çalışma sermayesi değişim 

tablosu, fon akım tablosu, nakit akım tablosu, kar dağıtım tablosu, öz kaynaklar değişim 

tablosu, mali tabloların analizi, karşılaştırmalı tablolar analizi, dikey analiz, trend 



analizi,oran analizi, uygulamalar. 

Ders Kitabı:Öztin Akgüç, Mali Tablolar Analizi, 12. Baskı, İstanbul, 2006 

Ders Adı: Uluslararası Finanslar Teknikler (2+0) (3 ECTS) 

Uluslararası finansman sınır aşan sermaye hareketleriyle ilgilidir. Uluslararası sermaye 

hareketleri uzun yıllar boyunca uluslararası iktisat finansal serbestleşmenin artması, 

sermaye hareketlerinin önemli boyutlara ulaşması, makroekonomik etkilerinin geçmişe 

göre daha fazla tartışılmaya başlaması uluslararası sermaye hareketlerini daha özel bir 

konuma taşımış ve uluslararası finansman ismiyle yeni bir çalışma alanı olarak 

düzenlemesine neden olmuştur. Uluslararası iktisat konularının teorik düzeyde ele 

alınmasına karşın uluslararası finansman çalışma alanında hızla gelişmesine destek 

sağlamıştır.  

Ders Kitabı: Kürşat Yalçıner, Gazi Kitapevi,(2008), Uluslararası Finansman. 

Ders Adı: İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku(2+0) (3 ECTS) 

İş Hukukunun Temel Kavramları İş Hukukunun Tarihçesi ve Kaynakları İş Kanununun 

Uygulama Alanı ve İş Sözleşmesi; Şekli, Türleri İşçi ve İşverenin Borçları İş 

Sözleşmesinin Sona Ermesi, İş Sözleşmesinin Sona Ermesinin Sonuçları: Kıdem 

Tazminatı, Çalışma Belgesi Çalışma Düzeni: Çalışma saatleri, Fazla Çalışma, Gece 

Çalışması, Ücretli tatil ve İzinler. 

Ders Kitabı : Ufuk Aydın (2010). Bireysel İş Hukuku, Eskişehir: Nisan Kitabevi. 

Ders Adı:  Yönlendirilmiş Çalışma II (2+1) (3 ECTS) 

Bilimsel Araştırma Temelinde Yönlendirilmiş Çalışma" adlı bu kitap, Yüksekokul 

öğrencileri için hazırlanmıştır. Kitabın temel amacı, öğrencilerin bilimsel araştırma 

yöntemleri hakkında bilgi sahibi olmalarıdır. Bu çalışma, gerek öğrenciler, gerekse 

herhangi bir konuda araştırma yapmak isteyen herkesin kolayca bilgi sahibi olabileceği 

yararlı bilgileri içermektedir. 

Ders Kitabı: Enver Aydoğan, Fahri Kurtay, M. Fedai Çavuş, Servet Önal,Gazi Kitap 

Evi,2006, Bilimsel Araştırma Temelinde Yönlendirilmiş Çalışma 

Ders Adı: Mesleki Yabancı Dil (2+2) (4 ECTS) 

Öğrencilere iş hayatında karşılaşabilecekleri dış ithalat ve ihracatta kullanılan terimleri 

dokümanları, bankacılık ile ilgili terimleri ve dokümanları, mesleği ile ilgili yabancı dilde 

yazılmış yazışmaları okuyarak anlamalarını sağlayacak mesleki dil becerilerini 

kazandırmaktır. Kelime Oluşturma Tamlamalar Basit Cümle Yapıları Zamanlar ve Kipler 

Fiilden Türemiş Yapılar (Verbals) "IT" İle Başlayan Cümleler Karşılaştırma Yapıları  

Ders Kitabı:English andAmerican Business LettersC.E.Eckersley,Longman 

Ders Adı: Sigortacılıkta Bilgisayar Uygulamaları ve Simülasyonu (2+1) (4 ECTS) 

http://www.idefix.com/kitap/enver-aydogan/urun_liste.asp?kid=157589
http://www.idefix.com/kitap/fahri-kurtay/urun_liste.asp?kid=175618
http://www.idefix.com/kitap/m-fedai-cavus/urun_liste.asp?kid=175620
http://www.idefix.com/kitap/servet-onal/urun_liste.asp?kid=175617


İş hayatında yazışma, hesaplamalar, sunum ve iletişim gibi değişik iş aktivitelerinin 

bilgisayar ortamında daha etkin yürütülebilmesi için kullanılan ofis programları özellikle 

sektöre ait uygulamalar ile anlatılarak öğrencilerin iş hayatında daha verimli ve üretken 

olmaları amaçlanmaktadır. 

Ders Kitabı:  

Ders Adı:  Şirketler Muhasebesi (2+0) (3 ECTS) 

Şirketlere ilişkin temel kavramlar, adi şirketler, şahıs şirketleri, sermaye şirketleri, 

şirketler de birleşme, devir işlemleri ve muhasebeleşmesi. 

Ders Kitabı:  

Ders Adı: Girişimcilik II (1+1) (3 ECTS) 

iş fikri, girişimcilikte başarı ve başarısızlık faktörleri, küçük işletmelerin kuruluşu, küçük 

işletmelerde yönetim, üretim, pazarlama ve finansman planları ve yeni uygulamaları basit 

ve sade bir dille anlatılmıştır Ayrıca başta KOSGEB destekleri olmak üzere küçük 

işletmelere destek sağlayan kuruluşlar, küçük işletmelerin sorunları ve çözüm yolları ile 

güçlü ve zayıf yönleri gibi uygulamanın içinden konulara da yer verilmiştir. 

Ders Kitabı: Orhan KÜÇÜK, Seçkin Yayoncılık (2012), Girişimcilik ve Küçük İşletme 

Yönetimi 

Ders Adı: Borçlar Hukuku (2+0) (2 ECTS) 

 Borçlar Hukuku Genel Hükümler dersinde içerik olarak, “Borçlar Hukuku’nun Genel 

Kavramları, Borcun Doğumu; Borç İlişkilerinin Doğuş Kaynakları (Hukuki İşlemden 

Doğan Borçlar, Doğrudan Doğruya Kanundan Doğan Borçlar, Sebepsiz Zenginleşmeden 

Doğan Borçlar), Borçların İfası ve İfanın Yerine Getirilmemesi, Borç İlişkilerinde Özel 

Durumlar, Borcu Sona Erdiren Sebepler” konuları yer almaktadır. 

Ders Kitabı: 

Ders Adı: Yönetim ve Organizasyon (2+0) (2 ECTS) 

Örgütlerde bölümlere ayırma, yetki, sorumluluk, yönetim yürütme işlevi, güdüleme, 

liderlik, iletişim, uyumlaştırma işlevi, denetleme işlevi, yönetimde karar vermenin önemi, 

yönetim biliminin güncel konuları, örgütlerde çatışma, yalın örgüt, yönetim biliminin 

diğer güncel konuları. 

Ders Kitabı:  

Ders Adı: Staj II (0+0) (4 ECTS) 
 

 


